令和元年５月

お客様各位

いつもＭＩＹＵＫＩデリカビーズをご愛顧頂きまして誠に有難うございます。

株式会社ＭＩＹＵＫＩは、２０１９年７月１日（月）出荷分から、デリカビーズの価格改定を

下記の通り行いますのでお知らせします。

永年にわたり価格据え置きでまいりましたが、資材、原材料の値上げや人件費の高騰により、

社内努力だけでは現行価格での販売が困難な状況になって参りました。

このような事情から、誠に心苦しい限りではございますが価格改定させて頂きますので、

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

分より

ケース入り

価格改定日 ２０１９年７月１日（月）出荷

対象商品 デリカビーズ　11／0　20ｇ
デリカビーズ　11／0　3ｇケース入り

デリカビーズ価格改定のお知らせ

）別税（》容内定改別格価要主《

現行価格 新価格 現行価格 新価格 現行価格 新価格
¥120 ¥130 ¥600 ¥720 ¥1,400 ¥1,650
¥130 ¥150 ¥660 ¥800 ¥1,440 ¥1,650
¥140 ¥160 ¥720 ¥850 ¥1,580 ¥1,800
¥150 ¥190 ¥760 ¥900 ¥1,640 ¥1,900
¥160 ¥190 ¥780 ¥900 ¥2,360 ¥2,600
¥170 ¥190 ¥840 ¥950 ¥3,240 ¥3,700
¥240 ¥260 ¥860 ¥1,000 ¥3,600 ¥4,000
¥280 ¥290 ¥920 ¥1,100 ¥3,960 ¥4,000

¥1,040 ¥1,200 ¥4,400 ¥4,600
¥1,200 ¥1,400 ¥4,700 ¥5,200

※詳細につきましては下記までお問い合わせください。

3ｇケース入り 20ｇケース入り

◆この件に関するお問い合わせ先◆

株式会社ＭＩＹＵＫＩ

・本社 TEL.084-972-4747㈹ FAX.084-972-4745

・東京支店 TEL.03-3863-0255㈹ FAX.03-3861-9633

・大阪営業所 TEL.06-6252-6971㈹ FAX.06-6252-6972

株式会社ＭＩＹＵＫＩ
代表取締役社長 勝岡健治